
Číslo smlouvy zhotovitele: NŘZ/Ša/192/2018 Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2018/39139

Číslo ,jednací dodatku Prováděcí smlouvy: ENV/2018/75310

DODATEK Č. 1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVY O DÍLO

MŽP-OG-30/18/SDD

k Rámcové smlouvě o dílo - část 1 ze dne 24. 11. 2015, CES: 150 018

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: Ing. Vladimírem Dolejským, Ph.D.,

náměstkem pro řIzenI sekce ochrany přírody a krajiny
IČO: 00164801
bankovní spojeni: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
Číslo účtu: 7628001/0710

kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělení nerostných zdrojů, tel.: +420 267 122 667,
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

Sdružení ,,Likvidace SDD - PKŮ " AZS " GIS - Oblast 1"

Za sdruženi jedná na základě plné moci vedoucí společník palivový kombinát Ústi, státní podnik (viz
příloha č. 4.1 Rámcové smlouvy). Sídlem sdruženi je sídlo vedoucího společnIka na adrese: palivový
kombinát Ústí, státní podnik, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec.

palivový kombinát Ústi, státní podnik
se sídlem: " Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
zastoupený: Ing. Petrem Lencem, ředitelem
IČO: 00007536
DIČ: CZOÓ007536
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Ústí nad Labem
číslo účtu: 75 36 12 30 00/5500

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl AXVlll, vložka
433

(dále také ,,vedoucí společník" nebo ,,PKŮ")



Až SANACE a.s.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

l číslo účtu:

Pražská 53, 400 01 Ústi nad Labem
Ing. Jakubem Zavoralem Ph. D., statutárním ředitelem
25033514
CZ25033514
ČSOB a.s.
129211415/0300

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1093

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem společnosti
49196375
CZ49196375 plátce DPH
Raiffeisenbank im Stiftland eG, Plzeň
505930/8030

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4319

Za sdružení jedná: Ing, Petr Lenc, ředitel PKŮ

Kontaktní osoba: , na základě plné moci, tel:
e-mail:

dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1

(dále jen ,,Dodatek č. I")

Prováděcí smlouvy o dílo č. MŽP-OG-30/18/SDD

(dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě o dílo - část 1 ze dne 24. 11. 2015, ČES: 150 018

(dále jen ,,Rámcová smlouva").

Stránka 2



Tímto Dodatkem č. 1 se předmětná Prováděcí smlouva mění a doplňuje takto:

l. 1

Změny Prováděcí smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se znění ČI. 3 Prováděcí smlouvy
mění a nově zní:

ČI. 3

Doba, místo a podmínky plnění

Zhotovitel je povinen předat dílo Objednatéli nejdéle do 31. 8. 2019 (dodací lhůta).

. Ostatní ujednání
||. 1 Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.

Ill. Závěrečná ujednáni

Ill. 1. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 1 je jeho přIloha:

a) Žádost Zhotovitele o uzavření dodatku.

Ill. 2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platnosti originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží dvě vyhotoveni a Objednatel také dvě vyhotoveni.

|||. 3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v Informačním systému Registr smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze, dne 21 í/t ZOá'

Česká republika - Ministerstvo životního

prostředí
Ing. Vladimir Dolejský, Ph.D.

náměstek pro řízení sekce ochrany přírody a krajiny

VChlumci,dne 1$;|/. 't°i?

Ing. Pc 'Lenc

ře itel
palivový kombin t Ústi, státní podnik

Vedoucí společník Sdružení
.Likvidace SDD - PKŮ " AZS "GIS - Oblast 1"

Stránka 3



! Ing. Vladimír Dolejský, PhD.
náměstek pro řízení sekce ochrany přírody a krajiny
Ministerstvo Životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

V Chlumci, 9.11.2018

Věc: Žádost o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě MŽP-OG-30/18/SDD ze dne 25. 6. 2018,
č.j. ENV/2018/39139

Dne 25.6.2018 uzavřela Česká republika - Ministerstvo životního prostředí na straně jedné a palivový
kombinát Ústí, státní podnik, jako vedoucí společník Sdružení ,,Likvidace SDD - PKŮ + AZS + GIS
+ Oblast l" na straně druhé na základě Rámcové smlouvy - část l ze dne 24. l l. 2015, CES 150 018,
prováděcí smlouvu o dílo MŽP-OG-30/18/SDD, č.j. ENV/2018/39139. jejímž předmětem je
Zabezpečení dvou SDD ,,Stanislauszeche - cv. č. 257" (Č. o. 2675) v k. ú. Malhostice a ,,Jiří" (č. o.
2677) v k. ú. Želénky (dále jen Smlouva).

V článku 3, odst. ] této Smlouvy je dohodnuta dodací lhůta (dokončení prací) nejdéle do 30. l l. 2018.

Při vyřizování střetů zájmů před provedeníin prací, byl v obdrženém stanovisku v místě játny
Stanislauszeche od nájemce hospodařících na pozemcích požadavek na provedení prací v období
zámrzu nebo nejlépe po sklizni (předpoklad červenec), aby došlo k minimalizaci škod na pozemcích a
hlavně plodinách. Provedení všech plánovaných prací tak již není technicky možné ve zbývajícím
časovém období realizovat.
Na jámě Jiří nesouhlasí se vstupem na pozemky rovněž nájemce. Zde ale na základě nového
souhlasného stanoviska obce je situace v řešení.

Dovolujeme si Vás proto požádat o uzavření Dodatku č. l Smlouvy, jehož předmětem by bylo
prod]oužení dodací lhůty uvedené v článku 3, odst. l, a to do 31. 8. 2019.

Věříme, Že žádosti budete moci vyhovět

Za Sdružení
· ,,Likvidace SDD - PKŮ + AZS + GIS/Oblast l"

Stanovisko GDO:

Za GEOtest, a.s.

Přílohy: l. Stanoviska ke vstupům na pozemky
2. Podepsaný návrh dodatku č. l ve čtyřech vyhotoveních



Až sanace a.s.

Věc: souhlas

V souladu s Vaš( žádostí ze cÍne 8,10.2018 llmlo dáváme souhlas ke vstupu na pozemek p.C. 1332/1
v k.ú. Malhostice a souhlas(me s provede|llm pracl souvisejldch se zabezpeCenlm starého důlního díla
,,Stainislausceche ev.č. 257". Práce budou probíhal v roce 2018,

Prosím na pozemcích probíhá zemědělská výroba, přímo před vstupem telefonicky informujte zástupce
společnosti HS Cínovec, která má pozemek v pachtu, a to pana .

V Teplicích, dne 25.10.2018

,, _ ,,,,a,,

Scanned by CarnScanner



RS Cínovec s.r.o. Cínovec 89, Dubí

AZSANACE a.s.
Pražská 53
400 01 Ústi nad Labem

Věc: souhlas

V souladu s Vaši žádosti ze dne 8.10.2018 tímto dáváme souhlas ke vstupu na
pozemek p.č. 132/1 v k.ú. Malhostice a souhlasíme s provedením prací souvisejících
se zabezpečením starého důlního díla ,,Stainislausceche ev.č. 257".

A to za podmínek, že práce budou provedeny v období ,,posklizni" (červenec) nebo
v období zámrazu půdy. Dále požaduji náhradu škod, které vzniknou na plodinách
v důsledku pohybu pracovníků a pracovních strojů.

V Malhosticích, dne 1.11.2018

IČO: 48293954 DIČ: CZ48293954
Bankovní spojení: Raif/éisenbank a.s., pobočka Teplice, č.účtu: 2090103001/5500


